[image: image1.jpg]

Российская федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрации Тарасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 ноября 2013 г.  № 44
с. Тарасово,
Об утверждении перечня

муниципальных программ, реализуемых

за счет средств  бюджета поселения

В  соответствии с постановлением администрации Тарасовского  сельского поселения от 21.11.2013    № 40:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ, реализуемых за счет средств  бюджета поселения, на 2014-2016 годы, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.11.2013 г.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тарасовского

сельского поселения

         В.Е.Серебров

Приложение

к постановлению администрации

Тарасовского сельского поселения

от 21.11.2013  №44

Перечень муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения, на 2014-2016 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Директор программы
	Исполнитель

программы
	Разработчик программы

	1
	Муниципальная программа «Жизнеобеспечения поселения» на 2014-2016 гг.
	Глава Тарасовского  сельского поселения

	администрация Тарасовского сельского поселения
	администрация Тарасовского сельского поселения

	Подпрограммы

	Обеспечение мер пожарной безопасности и ликвидации последствий                                                                                                               чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий»

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них

	Развития жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства на территории поселения

	Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры

	Развитие физической культуры и спорта

	Оказание дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан при использовании приборов уличного освещения.

	Муниципальная пенсия

	2
	Муниципальная программа «Развитие культуры в Тарасовском  сельском поселении» на 2014-2016гг.
	Глава Тарасовского сельского поселения
	МБУК «ТКДЦ»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Тарасовский культурно -досуговый центр»